
 
 
TISKOVÁ ZPRÁVA   
 

Poslech vleže na vlastních karimatkách. Relax při hudbě, kterou ti v  noční hodinu 
soused zaručeně nedovolí... 

 
RELAX SONIC ART  
Futurum Music Baru, Zborovská 7, Praha 5 
12.12. 2013  
21,30 hod. 
 
VÝSLEDKY MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE MUSICA NOVA 2013  ve FUTURU 
 
22. ročník Mezinárodní kompoziční soutěže zvukové tvorby. Koná se v Praze.  
Pořádá Společnost pro elektroakustickou hudbu pod záštitou České hudební rady, 
v propagační spolupráci s  Institutem umění Divadelního ústavu, Akademií múzických umění, 
Institutem moderní hudby a  Českým rozhlasem za podpory Ministerstva kultury ČR, Státního 
fondu kultury, Magistrátu hl. m. Prahy a Nadace ČHF.  
 
Etablované kompoziční soutěže se účastnilo 75 skladeb autorů z 27 zemí, nejvíce ze  zemí 
s tradicí této hudby –  Velké Británie, USA, Kanady, České republiky, Japonska.  
Soutěž je zaměřena na tzv. sonic art, ve kterém se koncentrují jak skladatelské, tak 
technologické dovednosti. Hodnotí se především kreativita, řemeslné zvládnutí je 
samozřejmou podmínkou. Soutěží se ve dvou kategoriích – čistě elektroakustické a 
elektroakustické v kombinaci s živou akustickou složkou (nástroji, hlasy).  
V kategorii čistě elektroakustické (A) se účastnilo 50 skladeb. 
 
Širší  veřejnost si může poslechnout výběr zahraničních skladeb z programu Musica nova na 
RELAX SONIC ART dne 12.12 ve Futurum Music Baru, Zborovská 7 od 21,30 hod.  
 
Poslech je doporučen vleže a na vlastních karimatkách! 
  
Relax při elektroakustické hudbě, kterou v tuto noční hodinu soused zaručeně nedovolí! 
 
 
 
http://musicanova.seah.cz.    10.11.2013, Lenka Dohnalová, manažerka soutěže 

10.11.2013 
tel.  

e- mail 
 
 


